
Centre de formation agricole de Saint-Anselme
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Saint-Anselme  Québec  G0R 2N0
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Lancement d'une entreprise 
Normand Allen
Elise Asselin                                             
Nancy Asselin
Sabrina Beaulieu
Jason Bussières
Claire Carrier
Sylvain Deslisle
Jessy Desbiens
Marie-Lou Deschênes
Bruce Favreau
Maxime Felteau
Carole Godbout
Marie-Pier Guénette
Marie-France Larochelle
Claude Lepage
Gabrielle Mercier
Sandra Mercier
Véronique Mercier
Catherine Mercier-Bédard
Stéphanie Morin
Andréanne Morissette
Kevin Proulx-Asselin
Pascal Rémillard
Patrick Roy
Kim St-Pierre
Geneviève Trahan
Stéphanie Villeneuve
Emmanuelle Vincent

Desjardins
Sophie Dumont, Sainte-Marguerite - Production acéricole  - 1000 $
Guillaume Lachance, Saint-Damien - Production animale  - 500 $
Promutuel
Cassandra Bélanger, Québec - Production animale  - 500 $
Jules Bouchet, Saint-Anselme - Mécanique agricole  - 500 $

L'Unique
Florent Boisjoli, Lavaltrie - Production acéricole - 500 $
Frédéric Daigle, Sainte-Sophie-d'Halifax - Mécanique agricole  - 500 $

Fondation Audrey Lehoux
Sébastien Côté, Saint-Adrien-d'Irlande - Mécanique agricole  - 500 $

Fondation d'aide à la relève agricole de Lotbinière (FAFAL)
Léane Labrecque-Houle, Lotbinière - Production animale  - 500 $

Avantis
Samuel Cyr, Saint-Jacques-de-Leeds - Production animale  - 350 $
Sébastien Lapointe, Lambton - Mécanique agricole - 350 $
Antoine Larrivière, Québec - Production acéricole - 350 $

Les équipements Adrien Phaneuf
Marc-Étienne Audet, Honfleur - Mécanique agricole - 250 $

Centre de services scolaire de la Côte-du-Sud

Sabrina Beaulieu, Saint-Malachie - Lancement d'une entreprise - 250 $
Alfred Couture
Jean-Pierre Berthiaume, Saint-Élzéar - Production animale- 250 $

UPA

Rayan Boucher, Saint-Georges - Production acéricole - 250 $

Lactech

Johannie Caux, Sainte-Agathe-de-Lotbinière - Production animale - 250 $

La Financière agricole Québec
Marie-Lou Deschênes, Québec - Lancement d'une entreprise - 250 $

Agri Marché
Frédérique Lacharité, Drummondville - Producation animale - 250 $

Centre de développement du porc du Québec inc. (CDPQ)
Charles Patoine, Fortierville - Production animale- 250 $
Marco Vachon, Saint-Prosper - Production animale- 250 $

Fonds d'investissement pour la relève agricole (FIRA)
William Robichaud, Sainte-Perpétue - Production acéricole- 250 $

Dominion & Grimm inc.
Bruce Favreau, Roxton - Production acéricole et lancement  d'une entreprise - 200 $

Agritex
Dominic Jacques, Vallée Jonction - Production animale- 150 $
Municipalité de Saint-Anselme
Sandra Mercier, Saint-Anselme - Lancement d'une entreprise - 150 $

Les équipements d'érablière CDL
Clovis Arguin, Lévis - Production acéricole - 100 $
Expo BBQ Saint-Anselme
Carole Godbout, Saint-Lazare - Lancement d'une entreprise - 100 $

Félicitations à nos boursiers 2019-2020

Bravo à nos finissants 2019-2020!

Mécanique agricole
Marc-Étienne Audet
Jules Bouchet
Sébastien Côté
Frédéric Daigle
Sébastien Lapointe
François-Xavier Tombs
Pierre-Luc Tombs

Production acéricole 
Clovis Arguin                                             
Florent Boisjoli                                               
Rayan Boucher                                            
Anthony Breton                                               
Sophie Dumont                                             
Bruce Favreau                                             
Ludovic Fortier                                              
Antoine Larivière                                           
Philippe Mathieu                                           
Antoine Nadeau                                               
William Robichaud                                       

Production animale  
Étienne Beaulieu                                                                                                 
Cassandra Bélanger         
Jean-Pier Berthiaume                                     
Max-Antoine Bibeau  
Gabriel Bilodeau                                            
Johanne Caux                                                   
Raphaëlle Chabot                                               
Samuel Cyr                                                      
Sarah Hovington                                        
Dominic Jacques                                              
Léane Labrecque-Houle                         
Guillaume Lachance                                           
Frédérique Lacharité                                           
Étienne Laflamme                                         
Carl Malenfant                                        
Annie Morneau                                                           
Charles Patoine                                               
Roxanne Pouliot                                               
Catherine Rivard 
Xavier Roy                                               
Charles Tremblay                                          
Marco Vachon                                               
William Zacharie                                            

*Photo prise à l'automne 2019

Merci à nos partenaires! 

Malgré la situation exceptionnelle qui nous a
empêché de souligner le travail de nos élèves lors
d'un événement festif, nous tenons à transmettre
nos sincères félicitations à nos boursiers et 
nos finissants de l'année 2019-2020. Nous vous
souhaitons une belle carrière dans ce merveilleux
monde qu'est l'agriculture! 

cfastanselme.com
Suivez-nous sur Facebok 


